
Město Moravské Budějovice
IH Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační

ná
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

Office s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DiČ: CZ05438683
tel.
e-
w
Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: oravských Budějovicích dne:

POD /2021/OOR 30.11.2021

tj&j
OBJEDNÁVKA Č. /2021/OOR

Office s. r.o.
1. máje i 23
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ
tel.:
e-m
ww

Objednávka - GASTRO

Dobrý den,
prosim o objednání - Gastro potřeby dle objednávky.

S přátelským pozdravem

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



středa 1. prosince 2021 8:08

Objednávka GASTRO
30.11.2021 gastro.pdf; Objednávky 2021- průvodn.zpráva - kopie.docx

Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

V Moravských Budějovicích, dne 30.11.2021

Objednávka GASTRO pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

odbor organizační - podatelna
Měs
tel.:
em

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízenípověřené kompetentní osobě a uchovávámeje pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.

1



Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:
MIKO Office s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

v Moravských Budějovicích dne 30.11.2021

Objednávka gastro potřeb pro Město Moravské Budějovice

Cena %DPH DPH Kč CelkemOznačení dodávky Množství J.cena

170,00 21% 35,70 205,701175631 :WIMEX Menu box nedělený bílý
250 x 205 x 75 mm (EPS) - (1 ks), 75631
NL9201:NITEOLA Mikrotenové tašky
HDPE na roli 5 kg-[200 ks]-čiré,
NL9201
1176642:WIMEX Kelímek papírový L
"Coffee to go" 420 ml (PAP) - průměr 90
mm - [50ks], 76642
927.13:HIT OFFICE Plastové víčko černé
pro teplé nápoje 9 cm - [100 ks]
1173016:WIMEX Míchátko bílé na kávu
velké 16 cm (PS) - [1000ks], 73016

50 ks 3,40

68,40 21% 14,36 82,762 role 34,20

242,97100,40 200,80 21% 42,172 bal

85,50 21% 17,96 103,461 bal 85,50

222,52183,90 21% 38,621 bal 183,90

857,41

857,41

708,60 148,81Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

Kont
tel./f

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovicevedoucí OO


